大阪広告美術協同組合
理事長 松本 優

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
さて、恒例の新年交歓会を下記の通り開催いたしますので、ご家族・従業員の皆様方
お誘い合わせのうえ、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

◆日時 令和６年１月２３日（火）

午後５時３０分  （受付開始 午後 5 時）

◆場所 ホテルモントレグラスミア大阪 23階

 ウィンダミアホール
大阪市浪速区湊町１-２-３ tel. 06-6645-7111

◆会費 ５，０００円 （当日受付にて徴収）

※お二人目からは１０，０００円 （永年勤続表彰者は５，０００円）

♡楽しい♡

アトラクション

●辰年生まれの年男・年女の方には記念品進呈！

※恐れ入りますが、12 月 2７（水）までに出欠をお知らせください。

※キャンセルは２日前までにお願いいたします。

※前日以降のキャンセルにつきましては、キャンセル料５，０００円が発生します。

お問合せ先：ＯＡＣ事務局 tel. 06-6771-9010

豪華景品が当たる

大抽選会